Organizacia

Objedndvky:

Datum

04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
05.04.2018
05.04.2018
05.04.2018
05.04.2018
06.04.2018
06.04.2018
09.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
20.04.2018
20.04.2018
20.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
25.04.2018
25.04.2018
25.04.2018
24.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
17.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018

april 2018

Cislo 0BJ

33070/ 2018
33071 /2018
33072 /2018
33073 /2018
33074 /2018
33075 /2018
33076 / 2018
33077 /2018
33078 /2018
33079 /2018
33080/ 2018
33081 /2018
33082 /2018
33083 /2018
33084 /2018
33085 /2018
33086 /2018
33087 /2018
33088 /2018
33089 /2018
33090/ 2018
33091 /2018
33092 /2018
33093 /2018
33094 / 2018
33095 /2018
33096 / 2018
33097 / 2018
33098 / 2018
33099 /2018
33100/ 2018
33101 /2018
33102 /2018
33103 /2018
33104 /2018
33105 /2018
33106 / 2018
33107 /2018
33108 /2018
33109 /2018
33110/ 2018
36054/2018
36055/2018
36056/2018
36057/2018

Dodavatel

Labo

Centralchem

Sigma - Aldrich

Santa Cruz Biotechnology
Molndr - Rotalix
Rastislav Horinek

Eden Red

I.E.G. stravovacie slizby
Compex Data

Ecomed

Oditea

Proeko

Messer

Trouw Nutrition Slovakia
PD Dechtice

storno

LABO

Toxcon

Equistyle

Linde

QA

Velaz

Lekaren

Softip

VWR International
Preveda

Messer

Laboratdria Piestany
LABO

VU2V Nitra

Progresive group
Progresive group
Inprokom in

ITES

Equistyle

Fénix Bratislava s.r.o.
Slovenska lekérska spolo¢nost
Slovenskad lekarska spolo¢nost
Fisher Slovakia, spol. s.r.o.
Sigma - Aldrich

ubytovna Sav

Centrum Biovied sav
Fisher Slovakia

Velaz s.r.o.

Velaz s.r.o.

: Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Nazov tovaru/sluzby

chemicka latka

chemicka latka

chemické latky

chemické latky

kontrola hasiacich pristrojov
udrzba hasiacich zariadeni
stravné poukazky

stravné listky

oprava PC

lab. material

Skolenie VO

Skolenie OU

suchy fad

Spec. doplnky do krmiva
jaCmen

skleneny spotrebny matrial
registracny poplatok
AlpenSpan - pilin drevené
oxid uhli¢ity

prirucka

Lab. potkany

anestetikum

servisné sluzby
laboratdrne plasty
registracny poplatok
suchy fad

laboratdrne sluzby
filtracny papier
laboratdrne sluzby

oprava vozidla

vymena pneumatik
chemické Cistenia Satstva
laboratdrne plasty
AlpenSpan - piliny drevené
chirurgické nastroje
¢lensky prispevok

¢lensky prispevok
prislusenstvo k mikroskopom
kultivacné prostredia
ubytovacie sluzby
Publikacny poplatok
Oprava stereomikroskopu
Labor.zvieratda, krmivo
Labor.zvieratd, krmivo

Odhadovana
cena s DPH

195,00
8,00
567,84
303,00
500,00
200,00
2691,00
126,00
680,00
385,80
108,00
150,00
30,00
450,00
100,00

248,46
180,00
188,00
20,00
60,00
2 093,13
204,56
60,00
152,20
65,00
10,00
637,00
77,06
222,39
150,00
20,00
59,30
61,23
188,00
106,69
60,00
60,00
48,12
152,40
75,00
300,00
35,00
485,46
1090,94



19.04.2018
24.04.2018
27.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
06.04.2018

09.04.2018
04.04.2018
10.04.2018
11.04.2018
11.04.2018

11.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
13.04.2018

18.04.2018

19.04.2018

23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
24.04.2018

27.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
30.04.2018

36058/2018
36059/2018
36060/2018
37039 /2018
37040/ 2018
37041 /2018

37042 /2018
37043 /2018
37044 /2018
37045 /2018
37046 / 2018

37047 / 2018
37048 /2018
37049 /2018
37050/ 2018

37051 /2018

37052 /2018

37053 /2018
37054 /2018
37054 /2018
37054 /2018
37054 /2018
37055 /2018

37056 / 2018
37057 / 2018
37057 / 2018
37058 /2018

Velaz s.r.o.

Velaz s.r.o.

Ikea

Up Slovensko, Bratislava
Igor Gorusa I.E.G., Galanta
BioTech, Bratislava

Compex Data, Bratislava
MDPI, Basel, Svajéiarsko
Oravskeé ruky, Ndmestovo
Jozef JeZzovi¢, Modra
BioTech, Bratislava

Elektrotechnicky ustav SAV, BA
MIHI, Bratislava

GO travel Slovakia, Bratislava
Odd.tox.a chovu LZ, Dobra Voda

OZ PREVEDA, Banska Bystrica
Messer Tatragas, Bratislava

Autostal Service, Bratislava
Centralchem, Bratislava
Centralchem, Bratislava
Centralchem, Bratislava
Centralchem, Bratislava

Messer Tatragas, Bratislava

OZ PREVEDA, Banska Bystrica
BioTech, Bratislava

BioTech, Bratislava

24 PRODUCTION, Bratislava

Labor.zvieratda, krmivo
Labor.zvieratd, krmivo
Laboratorny nabytok

jedalne kupdny

stravné listky do jedalne

Trizma, Glycine

ESET NOD 32 - zlGcenie licencii pre
0.z. UVS

publikacny popl.

propagacné materidly

preprava autobusom

metanol

osobny odber kvapalného dusika
podla potreby celorocny

Cistiace prostriedky

letenky Amsterdam/NL

potkany Wistar, samce

registracny poplatok na
konferenciu PREVEDA
Spectrolab redukény ventil,
pripojka

nakup, montdz-letné pneu
Hankook K125

SDS pre elektroforézu
glycin pre elektroforézu
etylalkohol p.a. 96%
etylalkohol 99,8% absolutny
dusik, kyslik technicky
registracny poplatok na
konferenciu PREVEDA
trypsin

cardiolipin probe

propagacné materidly - konfer.m3j .

2007,7
616,65
750,72
1056,22
112,00
269,04

580,00
1231,20
500,00
155,00
27,60

600,00
250,00
550,00
300,00

130,00

824,00

211,00
98,52
87,24
36,60
79,20

108,00

130,00
265,32
342,10
281,52



